平成22年8月12日

各 位

会社名 メルシャン株式会社

代表者名 取締役社長 植木 宏

（コード番号2536 東証・大証 第一部）

問合せ先 財務部長 田尻 慶幸

TEL 03－3231－3925

（訂正・数値データ訂正あり）平成22年12月期第1四半期に係る決算短信等の一部訂正について

当社は、平成22年６月11日付「当社水産飼料事業部における不適切な取引について（第二報）」およ

び「当社株式の監理銘柄（審査中）指定に関するお知らせ」において、本件取引による財務諸表等への

影響額等が判明し次第、過年度決算の訂正を速やかに行う旨、お知らせいたしました。 このたび、過

年度決算の具体的な訂正内容が確定いたしましたので以下のとおりご報告いたします。なお、訂正理由

等につきましては、本日開示しております「過年度決算短信等（平成17年12月期第１四半期～平成22年

12月期第１四半期）の一部訂正について」を御参照下さい。

一部訂正の対象となる平成22年12月期第1四半期に係る決算短信等は以下の通りです。なお、訂正箇

所が多数に及ぶことから、訂正前と訂正後の全文をそれぞれ添付し、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。また、平成22年12月期第１四半期決算短信に係る訂正後の数値データも送信します。

・平成22年12月期 第１四半期決算短信

以 上